3

Experti in re liturgica et missionali conficiant Manuale Liturgiae ad usum seminariorum societatum missionalium.

4

Liturgia structuraque Ecclesiae Catholicae non sunt plebi «Mauretaniae» (Marocco) satis accessibilia. Ecclesia ad omnes gentes se vertere debet ita ut videatur expedita ab omnibus impedimentis quae obveniunt ex aspectu nimis occidentali eius institutionum et nimia coniunctione cum civilizatione Europaea.

5

Adsunt in regione Ruanda Urundi ritus qui boni sunt; suffice-
ret eos lustrare ab aliquibus superstitionis maculis ut in Rituali
recipi possint. Possumus ab Ecclesia petere ut ad dignitatem
sacramentalium extollantur.

6

Normae generales desiderantur quibus conferentia episcopalis
ducatur in caeremoniis liturgicis adaptandis usibus et moribus in-
digenarum, salva approbatione S. Sedis.

1) Rabaten.

2) Rabaten.

3) Rabaten.

4) Rabaten.

5) Usumburaen.

6) Blantyre, Luluaburgen, Kabin-
daën, Tshumbeen, Lueboën, Ka-
dunaen.

7

Edatur « directorium pastorale-liturgicum » pro Afris a Commissione permanente.

8

Quod optatur non est ritus Afer sed adaptationes partiales ritus romani ad mores Afrorum, iudicio Episcoporum cuiuscumque regionis.

9

In Missionum territoriis ritus proprii quarundam societatum religiosarum ne permittantur, saltem coram populo.

10

In regionibus missionariis, orientalium quorundam populorum praesertim, permittantur aliquae innovationes in liturgia, iuxta indolem cuiuslibet gentis, eo consilio ut ritus liturgicus ingenio nativo magis aptetur.

11

Colores, vestes, ornamenta etc. menti Afrorum aptentur.

12

Ritus initiationis Afrorum in Rituale inseratur.

13

Ritus funerum Afrorum in Rituale inseratur.

14

Paraliturgiae Adventus et Quadragesimae aptae Afris permittantur.

7) Parakuen.

8) Uahiguayaën.

9) Fukuokaën.

10) Sidonien.

11) Berenicen.

12) Berenicen.

13) Berenicen, Kadunaën.

14) Bobodiulassen.

15

In Africa preces Rogationum fiant in alio anni tempore, quia aliter Litaniae canuntur tempore in quo nullae segetes in agris remanent.

16

Choreae religiosas a frae ne inserantur in Missam sed in paraliturgicis ritibus extra ecclesias.

12. DE RITIBUS SUPPRIMENDIS

1

Omnes personarum incensationes aboleantur.

2

In caeremoniis liturgicis usus sic dicti organi electronici prohibeatur.

3

Oscula, quae in tradendis recipiendisque instrumentis liturgicis apponuntur, exceptis iis quae altare aut evangelium respiciunt, aboleantur.

4

Valde reformetur ordo exsequiarum parvulorum.

5

Thronus Episcoporum semper eius cathedra vocetur et verbum thronus adhiberi nequeat.

6

Preces et caeremoniae ad Olei Catechumenorum benedictionem et ad confectionem S. Chrismatis, necnon ad altarium et ecclesiarum consecrationem, contrahantur.

15) Cremnen, Morogoroën, Kasamaën, Lacus Moëri.

16) Bobodiulassen.

1) Eudociaten.

2) Leirien.

3) Einsiedlen, Eudociaten, Posnaniën, Daulien.

4) Einsiedlen, Salopien.

5) Daulien.

6) Girbitan.

7

Osculatio manus et anuli Episcopi omnino aboleatur.

8

Genuflexio Episcopis vel Praelatis aboleatur.

9

Ss. Sacramento tantum genuflexio fiat.

7) Daonien, Varsavien et Gnesnen.

8) Tarraconen, Eudociaten, Letopolitan, Daonien, Polyboten, Posnaniem, Daulien, Varsavien et Gnes-

nen, Spalaten et Macarscen, Risinitan.

9) Santosen.

VII. DE LIBRIS LITURGICIS

1. DE REFORMATIONE LIBRORUM LITURGICORUM IN GENERE

1

Ad eradicandum miserrimum spiritum independentiae in re liturgica Concilium Oecumenicum iterum ac perclare firmare deberet can. 1257 et 1259.

2

Urgeatur observantia can. 1257 de libris liturgicis a S. Sede tantum approbandis.

3

Recognoscantur scripta legenda aut verba pronuntianda ut magis obvia sint.

4

Probati auctores maiorem convenientiam servent in libris de liturgia pertractantes.

5

Revisioni subiiciantur et adaptentur libri liturgici, ita ut veritati historicae non contradicant, simpliciores sint in rubricis et breviores (Breviarium, Martyrologium, Rituale, Missale...): huiusmodi revisio a longo tempore promissa est, sed nondum facta est.

6

Tractari posset de nova editione Breviarii et Missalis Romani exaranda cum revisione festorum celebrandorum et unica versione Sacrae Scripturae adhibenda.

1) Thabracen.

2) Urgellen.

3) Monoecen.

4) S. Sebastiani Fluminis Januarii.

5) Argentinen.

6) Cairnen.

7

Non solum modernarum linguarum usui favendum est in his regionibus quibus unica lingua in usu est, sed etiam ritus tum sacramentorum tum sacramentalium ad consuetudines locales, servatis servandis ita restaurari debent, ut menti indigenae melius adaptentur.

8

In s. liturgia adhibeatur versio V. et N. Testamenti ex textibus primigeniis.

9

Magis abundet in liturgia catechesis, opportuniore lectione et commentario Ss. Scripturarum ac doctrinae catholicae ad fidelium eruditionem atque aedificationem.

10

Distributio nova textus variabilis fiat forte per plures annos ad instructionem fovendam.

11

Identitas textus biblici desideratur in Missali, in Pontificali, in Rituali et in Breviario.

12

Adaptetur liturgia conditionibus localibus, praesertim in Missionibus, ita tamen ut unitas cultus stricte praeservetur.